
EGIBI s.r.o., Revoluční 910/20, 794 01 Krnov, Česká republika 
+420 603 192 945   obchod@egibi.cz   www.egibi.cz 

 

Technický list výrobku 

Čalouněné panely SOFTLINE 

Obecná charakteristika výrobků 

Čalouněné panely SOFTLINE mají měkký povrch. Skládají se z MDF desky, polyuretanové 

pěny a látky. Jsou dostupné v pěti tvarech a široké škále barev. 

Čalouněný soft panel je designový prvek interiéru, který slouží k tlumení zvuku v místnosti. Je 

vyroben z materiálů, které absorbují zvukové vlny a snižují tak jejich odraz od stěn. Díky tomu 

se v místnosti snižuje hlučnost a výrazně se zlepšuje akustika. Mnoho čalouněných soft panelů 

má navíc i estetickou funkci a slouží jako dekorativní prvek místnosti. Často jsou vyrobeny z 

různých druhů textilií, jako je například vlna, plst nebo samet. Díky různým barvám a vzorům 

lze takový panel snadno sladit s dalšími prvky interiéru. Čalouněné soft panely bývají často 

používány v prostorách, kde je důležitá kvalita akustiky, jako jsou například nahrávací studia, 

kanceláře nebo konferenční místnosti. Mohou se ale použít i v běžných domácnostech, 

například v obývacím pokoji nebo ložnici, kde pomohou vytvořit klidnější a příjemnější 

prostředí. 

Dostupné tvary: 

1. Obdélník o rozměrech 600×300 mm – „REC“ 

2. Čtverec o rozměrech 300×300 mm – „SQ“ 

3. Trojúhelník o rozměrech 300×300×424 mm – „TR“ 

4. Šestiúhelník s délkou strany 150 mm – „HEX“ 

5. Kosočtverec s délkou strany 300×300 mm a ostrým úhlem 60° – „RH“ 

Určení a oblast použití 

Čalouněné panely SOFTLINE jsou určeny pro montáž na stěny v interiérech. Mohou být 

instalovány jednotlivě nebo vzájemně kombinovány. 

Pokyny k montáži 

Pro montáž panelů na stěnu je nutné použít montážní lepidlo. 

Postup montáže: 

1. Naplánujte uspořádání panelů. 

2. Připravte povrch (očistěte od prachu, nečistot, mastnoty atd.). 

3. Naneste montážní lepidlo na panel. 

4. Přitlačte panel ke stěně. 

Skladování a přeprava 

Výrobky musí být skladovány a přepravovány v originálním balení výrobce. 

Skladujte pouze v suchém prostředí a chraňte před vlhkostí. 

 

 

mailto:obchod@egibi.cz


EGIBI s.r.o., Revoluční 910/20, 794 01 Krnov, Česká republika 
+420 603 192 945   obchod@egibi.cz   www.egibi.cz 

Bezpečnost 

Při montáži a používání je nutné dodržovat obecné zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci (BOZP). 

Upozornění 

Společnost EGIBI s.r.o. se snaží poskytovat výrobky nejvyšší kvality. Z důvodu použitých 

materiálů a výrobních procesů se však odstíny tkanin čalouněných panelů SOFTLINE mohou 

mírně lišit. 

Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. 

 

mailto:obchod@egibi.cz

